
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２金朝

マイナー
セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ８月１１日が祝日のため、第５ラウンドを１０月１３日に行います。

2023/10/13

日程 24 boards ×  5 session

5月12日 6月9日 7月14日 9月8日 10月13日
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

西田 敦子

津田 剛

小宮 道子

吉川 良一

石川 理美子

朝子 桃子

127895

214403

231437

145105

211169

119173
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7
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2

3

4
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6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

新納 雅子

谷合 由紀子

西脇 修子

浅井 珠巳

呉羽 あや子

丸山 祥二

208978

226202

227892

212544

230434

216461

51

52

34
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2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

西脇 やよひ

石井 みどり

澤井 博美

河上 五百子

宮井 悠子

友枝 詩子

222941

236562

194411

222606

177562

221344

44

56

16
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8

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

新里 久仁子

大澤 隆太郎

佐藤 ナナ

塚原 久美子

青柳 明子

小島 敬子

188641

191092

191498

192644

198772

195971

7

4

6

7
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津田 剛1: 69.49 15 13 11 161212 24 72 90 511

石井 みどり2: 55.78 7 18 11 1 1588 56 46 91 972

大澤 隆太郎3: 19.01 4 3 7 276 144 75 05 014

谷合 由紀子4: 55.64 6 16 18 628 854 25 47 103

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


